國立虎尾科技大學112學年度學生宿舍同寢室室友登記表

請依申請學生宿舍別勾選：□ 男  舍（一間寢室住5人）

                           □ 女  舍（一間寢室住4人）

                           □ 新一舍（一間寢室住4人）

班級 學號 姓名 聯絡手機

※ 1.請務必確定申請同學均為優先住宿名單或錄取名單。

※ 2.每位同學限登記一組，請勿重複登記以免佔用床位。

※ 3.填畢請於112年5月8~12日前 Email至 dorm@nfu.edu.tw。

  （主旨：同寢室室友登記)以利後續床位編排。

※ 4.請勿自行填寫寢號及床位，寢室床位由學校統一安排不得異議。